
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. KOVO 25 D. SPRENDIMO

NR. T1-86 „DĖL PINIGINĖS SOCIALINĖS PARAMOS NEPASITURINTIEMS ŠILALĖS

RAJONO GYVENTOJAMS TEIKIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“

PAKEITIMO

2023 m. rugsėjo 28 d. Nr. T1-250

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 43 punktu, 15

straipsnio 2 dalies 30 punktu, Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos nepasiturintiems

gyventojams įstatymo 4 straipsnio 2 dalimi, Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Pakeisti Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems Šilalės rajono gyventojams

teikimo tvarkos aprašą, patvirtintą Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 25 d. sprendimu

Nr. T1-86 ,,Dėl Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems Šilalės rajono gyventojams teikimo

tvarkos aprašo patvirtinimo“:

1.1. Pakeisti 43.2 papunktį ir jį išdėstyti taip:

„43.2. atsižvelgiant į Savivaldybės einamųjų metų finansines galimybes, būstui šildyti ir

karštam vandeniui ruošti naudojant kietąjį ar kitokį kurą, kurio faktinės sąnaudos kiekvieną mėnesį

nenustatomos, kompensacijos teikiamos einamaisiais metais nuo spalio 1 d. iki gruodžio 31 d., už

likusį laikotarpį kitais metais nuo sausio 1 d., jei paskirtos kompensacijos suma yra iki 100 Eur, ji

teikiama už visą skyrimo laikotarpį iš karto;“;

1.2. Pakeisti 43.3.1 papunktį ir jį išdėstyti taip:

„43.3.1. kai būstas šildomas kietuoju ar kitu kuru pagal asmens pateiktas sąskaitas faktūras

ir mokėjimo dokumentus (kasos čekį, kasos pajamų orderį, mokėjimo nurodymą ir kita), išskyrus

malkas, už kurias įrodančių įsigijimo išlaidas dokumentų pateikti nereikia. Už malkas ir pateikusiems

mokėjimo dokumentus kompensacija teikiama asmeniui, mokėjimo dokumentų nepateikusiems – į

paslaugas teikiančių įmonių atsiskaitomąsias sąskaitas bankuose. Išmokama kompensacijos suma,

apskaičiuota pagal metodiką, tačiau ne didesnė už nurodytą pateiktoje sąskaitoje faktūroje ir

mokėjimo dokumentuose. Pateikus išankstinę sąskaitą faktūrą kompensacija apskaičiuojama ir

skiriama, kai kaina neviršija patvirtintos šildymo sezonui kainos, jeigu kaina viršija patvirtintos

šildymo sezonui kainą, kompensacija apskaičiuojama ir skiriama pagal patvirtintą mišrių malkų

kainą;“;

1.3. Pakeisti 46 punktą ir jį išdėstyti taip:

„46. Šildymo sezonu, kai bendrai gyvenantys asmenys arba vienas gyvenantis asmuo, kurie

būstą šildo ir karštą vandenį ruošia patys naudodami elektrą, kietąjį ar kitokį kurą, laikomi 7 mėnesiai

(nuo spalio 1 d.).“;

1.4. Pakeisti 56.4.1 papunktį ir jį išdėstyti taip:

„56.4.1. kai asmenys dėl piniginės socialinės paramos skyrimo kreipiasi pirmą kartą;“;

1.5. Pripažinti netekusiu galios 56.4.4 papunktį.

2. Nustatyti, kad šis sprendimas taikomas prašymams-paraiškoms, pateikiamiems 2023 m.

rugsėjo 1 d. ir vėliau.

3. Paskelbti šį sprendimą Šilalės rajono savivaldybės svetainėje www.silale.lt ir Teisės aktų

registre.

Savivaldybės meras Tadas Bartkus

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 25 d.

sprendimo Nr. T1-86 „Dėl Piniginės socialinės paramos

nepasiturintiems Šilalės rajono gyventojams teikimo tvarkos

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-09-28 Nr. T1-250

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-09-29 09:06

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230928.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-10-02)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-10-02 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




